
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria  

Delibera n. 10/2020 del 31 luglio 2020 

(Approvazione del Regolamento per la gestione dell'istituto della frequenza volontaria) 

Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

Esaminato il documento predisposto dal Direttore su indicazione del Presidente dell'Ente; 

Ritenuto che l'addestramento professionale e l'approfondimento sulle attività proprie dell'Ente 

rappresentano lo strumento primario per la conoscenza del mondo del lavoro; 

DELIBERA 

L'approvazione regolamento per la gestione dell'istituto delle frequenze volontarie presso l'Ente nel testo 

allegato alla presente delibera che ne è parte integrante e sostanziale e demanda al Direttore dell'Ente gli 

adempimenti conseguenti. 


